БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа 2020 года                                  № 159/582-4

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета городского округа

 город Октябрьский Республики Башкортостан,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

 1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по

выборам депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям по

Одномандатным избирательным округам:

№

пп
Номер

избират

ельного

участка

Число

избират

елей

Всего

избирате

льных

бюллетен

ей

В том числе
Примеч

ание

На

русском

языке

На русском/

башкирском

языке

На

русском/

татарско

м языке

На

досрочное

голосование

1

515 791 700 500 50 100 50

516 1537 1400 1350 0 0 50 КОИБ

517 1862 1600 1400 50 100 50

518 2414 2050 1700 100 200 50

2

519 2221 1900 1550 100 200 50

520 2001 1750 1400 100 200 50

521 1958 1700 1500 50 100 50

3

522 2695 2250 1900 100 200 50

523 1063 1000 950 0 0 50 КОИБ

524 401 450 300 50 50 50

525 1785 1550 1300 50 150 50

4

527 2135 1800 1600 50 100 50

528 2070 1800 1450 100 200 50

529 1955 1750 1400 100 200 50

5

526 941 850 650 50 100 50

530 1843 1650 1300 100 200 50

531 1378 1200 1000 50 100 50

532 2448 2100 1750 100 200 50

6 534 2095 1850 1500 100 200 50

535 1103 1050 1000 0 0 50 КОИБ

536 2599 2200 1850 100 200 50

7

533 2334 2100 1600 150 300 50

537 1611 1550 1500 0 0 50 КОИБ

538 1671 1450 1100 100 200 50

8

539 2388 2100 1750 100 200 50

541 2041 1800 1450 100 200 50

543 2736 2300 1950 100 200 50

9

544 2815 2450 2100 100 200 50

545 2961 2500 2000 150 300 50

546 2343 2100 1750 100 200 50

10

547 2584 2250 1900 100 200 50

548 2634 2200 1850 100 200 50

554 1391 1200 850 100 200 50

11

540 2372 2050 1700 100 200 50

549 2162 1950 1600 100 200 50

550 2582 2150 1800 100 200 50

12

542 1401 1250 1050 50 100 50

551 791 700 500 50 100 50

552 1553 1350 1150 50 100 50

553 1471 1300 1100 50 100 50

555 2050 1700 1350 100 200 50

   69050 57400 3200 6400 2050

Резерв в ТИК 1200 1200 - -

Итого 70250 58600 3200 6400 2050

 2. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по

выборам депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям по

Единому избирательному округу:

№

пп
Номер

избират

ельного

участка

Число

избират

елей

Всего

избирате

льных

бюллетен

ей

В том числе
Примеч

ание

На

русском

языке

На русском/

башкирском

языке

На

русском/

татарско

м языке

На

досрочное

голосование

515 791 700 500 50 100 50

516 1537 1400 1350 0 0 50 КОИБ

517 1862 1600 1400 50 100 50

518 2414 2050 1700 100 200 50

519 2221 1900 1550 100 200 50

520 2001 1750 1400 100 200 50

521 1958 1700 1500 50 100 50

522 2695 2250 1900 100 200 50

523 1063 1000 950 0 0 50 КОИБ

524 401 450 300 50 50 50

525 1785 1550 1300 50 150 50

527 2135 1800 1600 50 100 50

528 2070 1800 1450 100 200 50

529 1955 1750 1400 100 200 50

526 941 850 650 50 100 50

530 1843 1650 1300 100 200 50

531 1378 1200 1000 50 100 50

532 2448 2100 1750 100 200 50

534 2095 1850 1500 100 200 50

535 1103 1050 1000 0 0 50 КОИБ

536 2599 2200 1850 100 200 50

533 2334 2100 1600 150 300 50

537 1611 1550 1500 0 0 50 КОИБ

538 1671 1450 1100 100 200 50

539 2388 2100 1750 100 200 50

541 2041 1800 1450 100 200 50

543 2736 2300 1950 100 200 50

544 2815 2450 2100 100 200 50

545 2961 2500 2000 150 300 50

546 2343 2100 1750 100 200 50

547 2584 2250 1900 100 200 50

548 2634 2200 1850 100 200 50

554 1391 1200 850 100 200 50

540 2372 2050 1700 100 200 50

549 2162 1950 1600 100 200 50

550 2582 2150 1800 100 200 50

542 1401 1250 1050 50 100 50

551 791 700 500 50 100 50

552 1553 1350 1150 50 100 50

553 1471 1300 1100 50 100 50

555 2050 1700 1350 100 200 50

   69050 57400 3200 6400 2050

Резерв в ТИК 1200 1200 - -

Итого 70250 58600 3200 6400 2050

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии В.А. Старостина.

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт